

FYNHAV HOLDING ApS

Nedergade 31
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2018

Hans Christian Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FYNSHAV HOLDING ApS

Nedergade 31

6440 Augustenborg

Telefonnummer: 22159624

CVR-nr: 31743192

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 38951394

P-enhed: 1022859826

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 44.878 og status balancerer med kr. 2.380.627 med en egenkapital på kr. 2.346.551.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-3.830	-3.925
Resultat af ordinær primær drift		-3.830	-3.925
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		27.225	0
Andre finansielle indtægter		26.605	19.796
Øvrige finansielle omkostninger		-150	-1.598
Ordinært resultat før skat		49.850	14.273
Skat af årets resultat		-4.972	-3.120
Årets resultat		44.878	11.153
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-60.922	-92.247
I alt		44.878	11.153

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.908.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.908.950
Anlægsaktiver i alt		0	1.908.950
Tilgodehavende skat		1.028	4.866
Andre tilgodehavender		1.424.775	494.775
Tilgodehavender i alt		1.425.803	499.641
Likvide beholdninger		954.824	26.808
Omsætningsaktiver i alt		2.380.627	526.449
Aktiver i alt		2.380.627	2.435.399

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.115.751	2.176.673
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		2.346.551	2.405.073
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.750	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.326	23.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.076	30.326
Gældsforpligtelser i alt		34.076	30.326
Passiver i alt		2.380.627	2.435.399